

ROZPOČET

Stavba: Výměna silničních obrubníků na ul. Spojovací v Novém Jičíně.

Objednatel: Město Nový Jičín Mas nám. 1 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: xxxxxxxxxx

Datum: 6. 6. 2024

č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Zemní práce

1	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	30,000	164,00	4 920,00	0,000
2	113201112	Výtrhání obrub silničních ležatých	m	75,500	189,00	14 269,50	0,000
3	113107125	Úprava podkladu pro usazení obrubníku	m	75,500	88,00	6 644,00	0,000

Komunikace pozemní

4	520212014	Návoz a rozprostření asfaltových výfrezků II. 50 mm	m2	15,000	287,00	4 305,00	0,000
5	3	Asfaltové výtřezky fr. 8-16 mm	t	6,000	295,00	1 770,00	0,000
6	584120674	Zhotovení nové obalované směsi ABS I - obnova živičného povrchu v komunikaci - ruční provedení	m2	19,200	2 320,00	44 544,00	0,000

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	75,500	398,00	30 049,00	8,697
8	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	kus	75,500	191,00	14 420,00	7,701
9	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,400	3 420,00	28 728,00	18,953

Ostatní konstrukce a práce, bourání

10	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	150,000	115,01	17 251,50	0,000
11	919731122	Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu živičného U do 100 mm	m	75,500	89,00	6 719,50	0,000
12	Dop	Přechodné dopravní značení (instalace, průběh, odvoz)	kpl	1,000	2 385,00	2 385,00	0,000
13	956520258	VRN, provozní reže	kpl	1,000	2 850,00	2 850,00	0,000
14	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	85,120	162,00	13 789,44	0,000
15	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot	t	85,120	286,00	24 344,32	0,000
16	954521020	Poplatek za uložení vybouraných hmot	t	85,120	220,00	18 726,40	0,000

Přesun hmot

17	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	kpl	1,000	13 696,00	13 696,00	0,0001
----	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	--------

Celkem bez DPH

249 412,16